VIIl. rocnik Jihoceského preboru v obrim slalomu
zaku a studentu ZS a SS Jiho¢eského kraje

por.

PN~

sté
130
110
132
131

VYSLEDKOVA LISTINA
PREDJIZDA
jméno nar. tym
SODKOVA Eva 1984 LYKO KLUB PRACHATICE
BRANDTNEROVA Mi3a 1990 Pisek
HAUPTOVA Karolina 2000 LYKO KLUB PRACHATICE
DOSTAL Véclav 2003 LYKO KLUB PRACHATICE
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cas
01:35,75
01:35,91
01:55,39
02:04,64

1.kolo
00:47,38
00:47,41
00:57,11
01:01,48

2.kolo
00:48,36
00:48,50
00:58,28
01:03,16

ztrata

00:00,17
00:19,64
00:28,90



VIIl. rocnik Jihoceského preboru v obrim slalomu
zaku a studentu ZS a SS Jiho¢eského kraje
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jméno

MATOUSOVA Alexandra
PRUHEROVA Rozalie
SLAMOVA Michaela
SANDANYOVA Sasa
JICHOVA Hedvika
KUKACKOVA Nikola
ZENISKOVA Radka
KREJSOVA Pavla
BURIANOVA Anna
PRUHEROVA Alzbéta
ZBORILOVA Eligka

nar.
1997
1997
1999
1999
1995
1996
1994
1995
1995
1996
1995

VYSLEDKOVA LISTINA

IV. DIVKY
tym
ZS Nova C. Budéjovice
Realné gymnazium C. Budgjovice
ZS Zlata stezka Prachatice
ZS Zlata stezka Prachatice
Gymnazium Prachatice
ZS Zlata stezka Prachatice
ZS Narodni Prachatice
Z8 Narodni Prachatice
ZS TGM Vimperk
Realné gymnazium C. Bud&jovice
ZS Volary
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cas
01:38,04
01:39,19
01:41,03
01:44,79
01:45,05
02:07,48
02:11,14
02:14,91
02:14,99
02:34,85
03:03,46

1.kolo
00:49,54
00:49,78
00:49,96
00:51,31
00:52,14
01:04,99
01:04,90
01:06,85
01:08,33
01:48,08
00:50,71

2.kolo
00:48,50
00:49,42
00:51,07
00:53,48
00:52,90
01:02,49
01:06,24
01:08,06
01:06,66
00:46,77
02:12,75

ztrata

00:01,15
00:02,98
00:06,74
00:07,00
00:29,43
00:33,10
00:36,87
00:36,94
00:56,80
01:25,42



VIIl. rocnik Jihoceského preboru v obrim slalomu
zaku a studentu ZS a SS Jiho¢eského kraje
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stc
25
15
18
21
20
28
24
23
29
30
16

jméno

STETKA Matgj
DUSEK Petr
VORACEK Ji¥i
KLOSE Adam
CERNOHORSKY Zdengk
BARTA Jan
SANDANY David
CERVIK Jakub
HOFMAN David
SICNER Adolf
PUS Vaclav

nar.
1996
1996
1997
1994
1999
1995
1998
1997
1996
1995
1998

VYSLEDKOVA LISTINA

IV. HOSI

tym

Cesko-anglické gymn.C. Budgjovice

ZS Loudovice

ZS Volary

Z8 TGM Vimperk

ZS Vodhanskéa Prachatice
Gymnazium Prachatice
ZS Zlata stezka Prachatice
Z8 Narodni Prachatice

ZS TGM Vimperk

ZS Narodni Prachatice

ZS Narodni Prachatice
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cas
01:31,90
01:33,45
01:34,08
01:45,97
01:46,13
01:51,89
01:54,31
01:56,07
01:57,38
01:57,77
02:08,00

1.kolo
00:45,67
00:46,30
00:46,44
00:53,75
00:52,30
00:55,05
00:55,75
00:57,78
00:59,48
00:59,31
01:01,76

2.kolo
00:46,23
00:47,15
00:47,64
00:52,23
00:53,83
00:56,84
00:58,57
00:58,29
00:57,90
00:58,45
01:06,24

ztrata

00:01,55
00:02,19
00:14,08
00:14,24
00:20,00
00:22,42
00:24,17
00:25,48
00:25,87
00:36,11



VIIl. rocnik Jihoceského preboru v obrim slalomu
zaku a studentu ZS a SS Jiho¢eského kraje

VYSLEDKOVA LISTINA
V. DIVKY
por. st¢ jméno nar. tym cas 1.kolo 2.kolo ztrata
1. 50 VORACKOVA Dominika 1993 G a SOSe Vimperk 01:32,32 00:45,26 00:47,06
2. 44  JEZLOVA Andrea 1994 G a SOSe Vimperk 01:44,59 00:52,62 00:51,97 00:12,27
3. 49 FUCHSOVA Adéla 1991 Gymnazium Prachatice 01:47,23 00:52,64 00:54,60 00:14,92
4. 42  NOVOTNA Denisa 1990 G, SOSE a SOU Kaplice 01:51,05 00:55,21 00:55,84 00:18,74
5. 43 NECHODDOMOVA Eva 1992 Gymnazium Prachatice 01:54,37 00:55,54 00:58,83 00:22,06
6. 45 HAUPTOVA Veronika 1993 Sz8 C. Budgjovice 01:54,42 00:56,30 00:58,12 00:22,11
7. 41  KLIMOVA Lenka 1992 VOSS a SPg$ Prachatice 01:55,25 00:57,45 00:57,80 00:22,93
8. 46 BECVAROVA Michaela 1992 VO3S a SPgS Prachatice 02:03,89 01:00,41 01:03,49 00:31,58
9. 40 ZELENKOVA Adéla 1991 SPS strojni a stavebni Tabor 02:10,41 01:08,93 01:01,48 00:38,10
10. 47 STEDRA Aneta 1991 SPS strojni a stavebni Tabor 02:11,16  01:06,63 01:04,54 00:38,85
11. 51 ROUCKOVA Veronika 1992 VOSS a SPgS Prachatice 02:13,07 01:06,00 01:07,07 00:40,75
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VIIl. rocnik Jihoceského preboru v obrim slalomu
zaku a studentu ZS a SS Jiho¢eského kraje

VYSLEDKOVA LISTINA
V. HOSI

por. st¢ jméno nar. tym cas 1.kolo 2.kolo ztrata

1. 64 RATAJ Jakub 1994 SSRS Strakonice 01:27,27 00:42,96 00:44,31

2. 63 NOVOTNY Otomar 1994 C. Budgjovice 01:30,57 00:44,69 00:45,88 00:03,31
3. 109 OUDES Jakub 1992 SOU a SOS Pisek 01:37,75 00:48,56 00:49,19 00:10,48
4. 92 SVORADA Jan 1992 G a SOSe Vimperk 01:39,85 00:49,47 00:50,38 00:12,59
5. 60 BARTA Luka$ 1990 SPS strojni a stavebni Tabor 01:40,16  00:49,54  00:50,62 00:12,90
6. 82 BURSIK David 1991 G a SOSe Vimperk 01:42,50 00:51,12 00:51,38 00:15,24
7. 108 SUHAJEK Petr 1993 SPS strojni a stavebni Tabor 01:42,73 00:51,31 00:51,42 00:15,46
8. 74  MRAZ Josef 1991 Gymnézium Strakonice 01:43,06 00:51,03 00:52,02 00:15,79
9. 87 ZAYML Patrik 1993 SPS strojni a stavebni Tabor 01:43,34 00:51,37 00:51,97 00:16,08
10. 105 VOZABAL Ondrej 1990 Gymnazium Prachatice 01:43,61 00:51,95 00:51,66 00:16,35
11. 102 WALDMANN Jan 1990 G a SOSe Vimperk 01:43,89 00:52,17 00:51,72 00:16,62
12. 65 KREJCI Martin 1992 VOS a SPS$ Strakonice 01:43,98 00:51,12 00:52,86 00:16,72
13. 81 TOMASEK Véclav 1991 Gymnézium Prachatice 01:44,13 00:51,59 00:52,54 00:16,86
14. 71  BASAR Lukas 1991 VOS, SPS aut. a tech.C. Bud. 01:45,03 00:52,31 00:52,72 00:17,77
15. 75 MINICH Ondrej 1992 SPS strojni a stavebni Tabor 01:45,47 00:52,42 00:53,06 00:18,21
16. 77 MILISTERFER Vaclav 1991 VOS a SPS Strakonice 01:46,46 00:51,96 00:54,51 00:19,20
17. 68 KOZLER Jakub 1993 Gymnazium Prachatice 01:46,53 00:52,90 00:53,64 00:19,27
18. 67 MLADY Michal G, SOSE a SOU Kaplice 01:47,17 00:52,04 00:55,13 00:19,90
19. 93 TUREK Martin 1991 VOS, SPS aut. a tech.C. Bud. 01:48,18 00:54,02 00:54,16 00:20,92
20. 69 STOURAL Jan 1991 G a SOSe Vimperk 01:49,25 00:53,54 00:55,71 00:21,99
21. 88 TREPKA Luka$ 1991 SPS strojni a stavebni Tabor 01:49,89 00:54,13 00:55,76 00:22,63
22, 62 JENICEK Petr 1993 Gymnézium Strakonice 01:53,07 00:54,84 00:58,24 00:25,81
23. 95 VCELAK David 1992 SPS strojni a stavebni Tabor 01:55,10 00:57,21  00:57,89 00:27,84
24. 72 OPASEK Miroslav 1992 VOS, SPS aut. a tech.C. Bud. 01:56,01 00:58,61 00:57,41 00:28,75
25. 61 SEDIVY Jan 1990 SPS strojni a stavebni Tabor 01:56,09 00:58,08 00:58,01 00:28,82
26. 94 HAJEK Jifi 1992 VOS a SPS Strakonice 01:57,85 00:59,23 00:58,63 00:30,59
27. 96 MALECEK Du$an 1993 Gymnazium Strakonice 01:59,12 00:58,95 01:00,17 00:31,85
28. 103 HETTNER Kristian 1991 G a SOSe Vimperk 01:59,42 01:00,62 00:58,80 00:32,15
29. 99 JOST Vilém 1992 SPS strojni a stavebni Tabor 01:59,89 01:01,71 00:58,18 00:32,63
30. 66 STEPANEK Marek 1993 SRS Vodriany 02:01,10  01:00,73 01:00,36 00:33,83
31. 100 ROHLIK Jakub 1993 SPS strojni a stavebni Tabor 02:01,33 01:02,57 00:58,75 00:34,06
32. 83 HAVLIK Bretislav 1990 VOS, SPS aut. a tech.C. Bud. 02:02,24 01:00,70 01:01,55 00:34,98
33. 78 HAVELKA Michal 1993 SRS Vodfiany 02:02,98 01:02,63 01:00,35 00:35,72
34, 76  FIALA David 1991 SPS strojni a stavebni Tabor 02:03,34 01:02,86 01:00,48 00:36,07
35. 107 PICHA Jan 1991 02:06,53 01:03,56 01:02,96 00:39,26
36. 80 MATOUS Vit 1993 Gymnézium Prachatice 02:07,74 01:04,53 01:03,21 00:40,47
37. 97 STUMFOL Patrik 1993 SPS strojni a stavebni Tabor 02:08,95 01:08,73 01:00,22 00:41,68
38. 73 HYNEK Jakub 1991 SRS Vodfiany 02:11,66 01:05,92 01:05,74 00:44,39
39. 89 KOHEL Martin 1991 VOS a SPS Strakonice 02:18,37 01:2591 00:52,47 00:51,11
40. 85 MAREK Milan 1992 VOS a SPS Strakonice 02:23,70 01:09,18 01:14,52 00:56,43
41. 104 VOLEK Vladimir 1991 SPS strojni a stavebni Tabor 02:24,63 01:19,34 01:05,30 00:57,37
42, 86 JUNG Jakub 1991 Gymnazium Strakonice 02:26,94 01:19,70 01:07,24 00:59,67
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